
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 

Oggetto: Determina corso formazione personale segreteria .  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018 ; 

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i ;  

  VISTA la necessità di formare n.1 assistente amm.vo sulla procedura ai f ini  
pensionist ic i “Passweb” ;  

  ACCERTATO che nel l ’ Ist ituto non esistono professional ità disponibi l i  per 
soddisfare tal i obiett ivi;  

  VISTA la proposta formativa di I tal ia Scuola - Gruppo Spaggiari Parma su:  
“Passweb: gestione del le Posizioni Assicurat ive ai f in i pensionist ic i ”  

 VISTA la disponibi l i tà f inanziar ia per formazione nel PROGETTO P4-1 - Formazione 
Istituto; 

  STABILITO che i l RUP è i l Dir igente Scolast ico, dott.  Ottonello Ivana;  
 

DETERMINA 
 

D i  procedere all ’af f idamento diretto in economia del seguente incar ico:  

I taliaScuola –  Gruppo Spaggiari Parma –  formatore nel corso di 150 minuti  in 
modal ità on-l ine r ivolto a n. 1 assistente amm.va del l ’I .C. “Val le Stura”  su 
“Passweb: gestione del le Posizioni Assicurat ive ai f in i pensionist ic i ” .  

 
da svolgersi lunedì 18 gennaio 2021 al costo omnicomprensivo di €.80,00 (IVA 
esente) da imputarsi al P4-1 - FORMAZIONE ISTITUTO 
 
(CIG:  Z4F302A2C8).  

 

  Di disporre che i l  pagamento venga effettuato a termine att ività, su 

presentazione di fattura elettronica.  

 
 

Masone, 13.01.2021 

Prot.n. 108/VI.02 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ivana Ottonello  

          Documento f i rmato d ig i ta lmente   


		2021-01-13T12:29:46+0100
	Ivana Ottonello




